
Σελίδα 1 από 2 

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση - χαρακτηρισμός υπεραρίθμων εκπαιδευτικών. 
 
               Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 16 περ. Β’ του Ν. 1566/85 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 5 του Ν. 1824/88. 
2. Το άρθρο 14 παρ.29 του Ν. 2817/2000. 
3. Τα άρθρα 1 και 2 του Ν. 2986/2002. 
4. Τις διατάξεις του Π. Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε από τα Π. Δ. 100/97, 39/1998 και 269/2000. 
5. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο κβ’ και το άρθρο 17 παρ. 8 της αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 απόφασης 

του ΥΠ.Ε.Π.Θ. 
6. Την αριθμ. 76099/Δ2/11-05-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού 

Λυκείου». 
7. Την  με Α.Π. 3653/30-05-2022 (ΨΡΚΤ46ΜΤΛΗ-ΓΩ7) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα «Ανάκληση Απόφασης υπ΄ αριθ. 2885/12-05-2022»  
8. Την 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης»  (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) 
9. Την αριθμ. 09/04-05-2022 πράξη του ΠΥΣΔΕ Μεσσηνίας. 

 
Αποφασίζουμε  

 
Α)  Την τοποθέτηση, κατόπιν αιτήσεών τους, των παρακάτω εκπαιδευτικών που είχαν χαρακτηριστεί ως   
      υπεράριθμοι, σε κενές οργανικές θέσεις ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 Γ. ΚΑΜΠΟΥ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ78 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΧΡΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΧΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ84 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΕ.Σ.Υ. 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
B) Το χαρακτηρισμό ως υπεράριθμων των παρακάτω εκπαιδευτικών στα  σχολεία  τα   οποία  ανήκουν  οργανικά  και  

στα  οποία διαπιστώθηκε υπεραριθμία του κλάδου τους. 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 Γ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΚΑΡΡΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΜΕΞΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  31-05-2022 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 2549 

 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 
Διεύθυνση:  Διοικητήριο (6ος όροφος) - 24100 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721095814         

Πληροφορίες: Κωνσταντόπουλος Βασίλης                                

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ2Δ346ΜΤΛΗ-ΦΕ4



Σελίδα 2 από 2 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΖΙΦΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 Γ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΣΤΑΘ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 Γ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΚΑΡΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Γ. ΠΥΛΟΥ 

ΚΑΔΗ ΑΡΙΣΤΟΞΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ05 Γ. ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.  

ΣΠΑΡΑΓΓΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΛΟΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΑΜΒΡΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Γ. ΔΩΡΙΟΥ 

ΣΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ-ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΛΥΔΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΥΒΕΛΕΑ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ78 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΑΝΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ78 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ78 Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΤΣΕΡΠΕ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ86 Γ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
  

 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν. ΠΕΦΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ2Δ346ΜΤΛΗ-ΦΕ4


		2022-05-31T08:47:36+0300
	Athens




